上智福岡泰星会ゴルフコンペご案内

令和 3 年 10 月吉日

上智福岡中学高等学校同窓会（泰星会） 会長  中島 幸男
ゴルフ会会長  荒木 敏彦

拝啓、日中の暑さはまだまだ厳しい昨今ではございますが、

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
緊急事態宣言は解除されましたが、まだコロナウイルスとの戦いは
気の許せない時期ではございますが、泰星会のゴルフコンペの案内
をさせて頂きます。
つきましては、下記の要領にて、開催致したいと存じますので、

ふるって御参加下さいます様お願い申し上げます。
敬具

記

ゴルフコンペ
  日時     令和 3 年 11 月 13 日（土）

集合        AM   9：30
スタート     AM  10：08（～4 組）

  会費     3,000 円 プレー費・飲食（個人負担）

料金     16,800 円（税別）キャディ付・４バッグ

  場所     大宰府ゴルフ倶楽部
          太宰府市石穴 3467-39 番地
        ℡ 092-922-5231

    ※競技はダブルペリア方式

表彰式      ゴルフ場内レストランにて執り行います。

              幹事    鈴木 弘幸（２８期生）

       吉村 弘美（２８期生）

☆ ご 不 明 の 場 合 は 、 090-3197-1056  吉 村 ま で 。

令和 3 年 10 月吉日

参加・不参加のいずれかに☑マークをして、幹事吉村まで

郵送・ＦＡＸ・メールにてご返事下さい。

11 月 5 日(金)までのご返事をお願い致します。

〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-8-22

                 ｱﾐﾃｨｴｶﾝﾊﾟﾆｰ有限会社 吉村 弘美宛

FAX 092-473-7932

E-mail:443＠yoshimi-rea.jp

（ご不明の場合は 吉村までお問い合わせ下さい）

□ ゴルフ・参加

□ ゴルフ・不参加

   ご住所

ご氏名             ｵﾌｼｬﾙﾊﾝﾃﾞｨ(   )

   電話番号                     E-mail:

      卒業年または何期生      年卒 又は     期生